2da JORNADA LIGA AXA & VI OPEN NACIONAL ILLES BALEARS DE NATACION ADAPTADA
Palma, 22 - 23/2/2025

Prueba 1
22/02/2025 - 16:00

Masc., 50m Espalda

Abs.
Resultados Prelim

Puntos:
Clasificacién

1.

NP
WDR

Nicolas, BLAS STUDE

Toni, FEBRER SINTES
Jeremias Miguel, ZANARDI BALDI
Victor, CASTANER HERNANDEZ
Sergio, BENNASSAR MARTIN
lago, JIBAJA COSTA

Jose Luis, MURILLO SERRANO
Salomon, FRANCO GILCHRIST
Tiago, DEL PO VICA

Polo, RODRIGUEZ ROSE

Eric Vincent, ALEGRET PASTOR
Deniz, RESHATOV RASHIDOV
Alvaro, HEREDIA TORRES
Philip, VILI GRIGOROV

Cristian, CHOJNACKI

Oliver, SANTOS VILLALONGA
Jordi, COMAS ANDREO

Jofre, PUJALS SERVERA
Anatoli Momchilov, MIHOV
Mateu, BONNIN RIERA

Pere, ADROVER FORTEZA
Manuel, FLORIT CASTILLO
Gorka, PEREZ YEBES

Pedro, LE-SENNE BUJOSA
Joan, MORA LADARIA

Oriol, CHIAS DIEZ

Samy Amine, LEMKAMI

Daniel, SANTHA FERENCZI
Lucas, GONZALEZ ROIG

Pau, VALERO RIOS

Iker Andreu, AMAT OSORIO

Miguel Angel, SANCHEZ BARBOSA

Marc, ADROVER RIGO
Biel, PONS FEBRER
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C.N. La Salle-Palma

Rafa Nadal Center Tennis Club
Rafa Nadal Center Tennis Club
Cn.Palma De Mallorca
Cn.Palma De Mallorca

Club Natacio Mallorca Swim
A. Master Baleares

Club Natacio Mallorca Swim
C.N. Felanitx

C.N. Calvia

C.N. La Salle-Palma

C.N. Voltor Balear

Rafa Nadal Center Tennis Club
Cn.Palma De Mallorca

C.N. Inca

Cn.Palma De Mallorca

C.N. Inca

C.N. Calvia

Club Natacio Mallorca Swim
C.N.Llucmajor

Rafa Nadal Center Tennis Club
C.N. Voltor Balear

Cn.Palma De Mallorca
Cn.Palma De Mallorca

C. Aigua Esport Arta
Cn.Palma De Mallorca

C.N. Calvia

C.N. La Salle-Palma
Cn.Palma De Mallorca

C.N. Inca

C.N. La Salle-Palma

C. Aigua Esport Arta

C.N. Felanitx

Club Natacio Muro

Tiempo Pts

28.35
28.84
20.51
29.55
20.72
30.01
30.66
30.79
31.40
32.29
32.63
32.66
32.84
32.89
33.12
33.27
33.47
33.55
33.60
33.65
33.81
33.84
34.01
34.27
34.45
35.04
35.89
38.68
38.69
38.71
39.35
40.80
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Piscina de 50m - Cronometratge electronico

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to Islas Baleares
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